
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina  

 

Uffici mobilità, organici, reclutamento 
 sc.secondarie superiori di secondo grado 
Responsabile.Annamaria Gulino 
e-mail: annamaria.gulino.me@istruzione.it 
tf 0906983301-0906983303    
  Messina, 29/08/2013 
Prot. n. 9989   . 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 3/5/1999, n. 124; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 9887 del 27/08/2013, con il quale sono stati ripartiti 

            i posti  del personale docente di  scuola secondaria di I e II grado per la stipula di contratti a  

            tempo indeterminato per l’anno scolastico 2013/2014;  

ACCERTATO che per mero errore materiale i 3 posti assegnati alla classe di concorso A346 per questa  

Provincia, sono stati attribuiti in N. 2 posti alla procedura di reclutamento di cui all’art. 1 – comma  

        605,lett.C) – legge 27/12/2006, n. 296 e N. 1 posto alla graduatoria di concorso per esami e titoli; 

ATTESO che dalla verifica dei dati effettuata sulle tornate di nomine relativa agli anni precedenti                   

          (a.s.2012/2013) risulta penalizzata la procedura relativa ai Concorsi per Esami e Titoli ; 

ATTESA la necessità, pertanto,  di apportare le necessarie modifiche al suindicato decreto; 

D I S P O N E 

Il provvedimento indicato in premessa è modificato, limitatamente alla classe di concorso  

A346 – LINGUA E CIVILTA’ STRAN. INGLESE nel modo seguente: 

A346 – LINGUA E CIVILTA’ ST. INGLESE  Assegnati n° 3 POSTI  

____________________________________________________________   
 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina - Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina 
Tf: 090698111  - Fax 0902938540  - C. F.: 80005000833 

PEC: uspme@postacert.istruzione.it mail: usp.me@istruzione.it – web: www.istruzionemessina.it - 
 

mailto:annamaria.gulino.me@istruzione.it


____________________________________________________________   
 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina - Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina 
Tf: 090698111  - Fax 0902938540  - C. F.: 80005000833 

PEC: uspme@postacert.istruzione.it mail: usp.me@istruzione.it – web: www.istruzionemessina.it - 
 

CONCORSO PER ESAMI E TITOLI D.D.G. 82/2012       N° 2 POSTI ( di cui 1 posto  Riserva “N”) 

GRADUATORIE AD ESAURIMENTO L. 296/2006             N° 1 POSTO 

                                                          IL DIRIGENTE 
                                                           F.to Emilio Grasso 

ALL’U.S.R. 

AL M.I.U.R. 

ALLE OO.SS. della Scuola 

ALL’UFFICIO DELLA COMUNICAZIONE PER LA PUBBLICAZIONE 

 


